年	月	日
　江戸川区長	　　殿

						　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]						届出者　氏　名
						　　　（法人はその名称及び代表者氏名）

特定建設作業実施届出の一部変更届出について

　騒音規制法・振動規制法に基づき届出した特定建設作業実施届出書について、届出事項に下記のとおり、一部変更がありましたので届け出ます。

					記

1. 届出受理日
騒音規制法		　年	　月　	　日付	第	　　　　号
振動規制法		　年	　月	　日付	第	　　　　号

2. 現場住所

3. 変更の事項
	(1)届出時

	(2)変更後

4. 変更の理由

5. その他

						（連絡先）